**Notaio**

S.T. Et ego Nicolaus quondam Antonii de Civitate Austria publicus imperiali auctoritate notarius predictis omnibus interfui et a supradicta testatrice rogatus fideliter scripsi et publicavi.

**Attergati**

1. decemb. 1384. Legatum ecclesie sancti Marci unius campi medii situm in Butinico. N.N. 38 [di mano di Bernardinus quondam Dominici de Suardis]

**Attori**

- Ursulla habitans in burgo sancti Dominici Civitate Austrie filia quondam domini Philotti de la Turre et uxor Troiani sartoris de civitate predicta olim condam Iacobi de Roma canonici civitatis
- Iohannes habitans in dicta Civitate quondam Nicolai de Utino
- ecclesia sancte Marie [!] de Rubignaco.

**Notitia testium**

- ser Andreas Teothonicus quondam Arburbini
- ser Franciscus Dominicus caligarius quondam Michaelis de Yplis
- Dominicus dictus Miri[...] caligarius quondam Henrici Carnelli
- Nicolaus textore quondam Micholle Dominico caligario quondam Nicolai de Purgesimo
- Franciscus quondam Nicolussii dicti Lapabruth peliparii omni habitanti in dicto burgo sancti Dominici
- Mathia cooperatore quondam Nicolussii
- Iacobus dictus Decanutto filius Mathie
- Petrus Forto quondam Tigerii his tribus de Rubignaco
- Nicolaus quondam Domeniis de Muimaco
- Nicolussius dictus Clericus quondam Stephani de Togliano

**Note**

Non risulta una chiesa intitolata a Santa Maria in Rubignacco.

Nicolò q. Antonio

**Rubignacco 039**

1316.03.07

Cividale

Benvenuto di Premariacco cameraro della chiesa di Cividale cede un censo perpetuo a Purcardo q. Marsione di Prestento su un suo baiarzo nelle pertinenze di Prestento in località Nitra ag[...] tra il torrente Carro [Chiarò] e la strada per uno staio di frumento e un conzo di vino prodotto nel baiarzo e alla canipa cividalese del patriarca di Aquileia una situla e mezza di vino, da versare alla festa di San Michele; se il raccolto non lo consente, allora deve due denari di moneta aquileiese alla chiesa di san Marco e due al sacerdote sub poena dupli.

**Notaio**

S.T. Et ego Landucius de Civitate Austria imperiali auctoritate notarius ex commissione evenendi patrie et domini domini Bertrandi Dei et apostolica gratia sancte sedis aquilegensis patriarcha in notis condam domini Iohannis Luben? notarii rogatus francationis ecclesie causam in nomine fideliter scripsi et in formam publicam redduxi.

**Attergati**

Donatio de Benvenuti civis civitatis / hii duobus denaris solvendis ecclesie sancti Marci de Rubignacho / et duobus presbitero ipsius ecclesie existenti